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POSITIVA HÄNDELSER OCH AKTIVITETER 

• Trygghetscenter är öppet för allmänheten varje onsdag mellan 16-19 med olika 

temakvällar.  

o 10 maj är skola, fritids och fält på plats för att prata om utsatthet i 

skolan.  

o 17 maj är trygghets- och säkerhetsenheten på plats för att prata om 

brottsförebyggande arbete.  

o 24 maj är räddningstjänst och fritidsavdelningen på plats för att prata om 

vatten, eld och sjövett med mera.  

o 31 maj är fält och polis på plats för att prata om alkohol och droger inför 

skolavslutningen.  

• Den 6e maj genomförs årets EPA-träff. Det finns ett stort engagemang från 

näringslivet med många sponsorer, vilket är väldigt positivt. Ungdomarna själva 

har varit väldigt engagerade i förberedelserna.  

• Filmhistoriska festivalen på gummifabriken löpte på helt utan incidenter. Även 

ungdomsstöket på gummifabriken har minskat avsevärt. Bra jobbat fältare och 

polis! 

• Ett antal nya grannsamverkansområden har startats. 

• GGVV har fått en till kommunpolis. Det är nu två kommunpoliser som arbetar 

brottsförebyggande i våra kommuner. 

• Trygghetsvandring med näringslivet Lanna/Bredaryd genomfördes den 24 april 

med god uppslutning och goda resultat. En del i näringslivssamverkan. 

• Följ gärna fältgruppen på sociala medier, se QR-kod 

• Följ gärna Polisen på sociala medier, se QR-kod 

 

Fältgruppen  Polisen 



 

HÄNDELSER 

Fortsatt ett ovanligt stort antal händelser gällande klotter och skadegörelse rapporteras på 

flertal platser i kommunen. Dessa platser gäller bland annat Forsheda högstadieskola, området 

runt Finnvedens gymnasium, Åkanten och Enehagsskolan, Apladalen inklusive skolan, 

Sporthallen, Gröndalsskolan och Åbroparken. Skadegörelsen gäller bland annat krossade 

rutor, söndersparkade gipsskivor, och förstörelse av toaletter och omklädningsrum. 

Genomförda och pågående åtgärder: Polisen har en arbetsgrupp som har ett speciellt fokus 

på utredning och samordning kring dessa brott. Uppmaning om att polisanmäla all 

skadegörelse. Även kommunens verksamheter och securitas arbetar med problemet kring 

skadegörelsen. Informationskampanj planeras med fokus på skolor och allmänhet. 

Förslag till åtgärder: Se över öppettider och tillträde till lokaler, belysning, lås och larm, 

överväg kameraövervakning, rondering av väktare, personalbemanning 

Det finns fortfarande grupper av ungdomar som stökar på olika platser i kommunen. 

Polisen och kommunen har en god uppfattning av vilka dessa ungdomar är och samverkar och 

samarbetar kring problemet. Vi ser fortfarande att det är gruppen med ungdomar vi behöver 

jobba med snarare än en fysisk plats.  

Brottstrender 

Upplevelsen är fortsatt att klotter, sabotage och skadegörelse ökar. Ännu fler rapporter än 

tidigare har denna månad kommit in, rapporterna kommer från flera olika aktörer. 

 

Grannkommuner har problem med så kallad boffning, vilket innebär att andas in drivgasen 

från bland annat torrschampo. Dödsfall vid boffning har förekommit på andra platser i landet. 

Vi vill uppmana föräldrar att prata med barnen om riskerna med detta och att vara 

uppmärksamma på tecken på bruk.  

 

Drogförsäljning och droganvändning 

Arbetet med att förebygga och beivra narkotikabrott fortsätter som vanligt, men inga särskilda 

händelser har inkommit denna månad. 

Nätverk med negativ påverkan 

En dom kopplat till brottsnätverk i polisområde Jönköping har uppmärksammats i media. 

Domen gäller dock personer som inte bor i Värnamo kommun. 

Våldsbejakande extremism 

Inget att rapportera. 

Internet och sociala medier 

Grupper och konton skapas med jämna mellanrum där elever hängs ut. Vi behöver alla vara 

vaksamma på denna typ av konton och grupper på sociala medier. 


